
CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS GENERALES

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC09 META

1 1:48:05 2116 ALEJANDRO LAURENT MALE LIBRE NUEVO LEÓN 1 1 1:29:01 1:48:05

2 1:57:30 2001 ABEL ARTURO JUAREZ ALCANTARA MALE MASTER COAHUILA CLUB TRAIL SALTILLO 2 1 1:39:25 1:57:30

3 2:03:49 2167 SAMUEL LORENZANA MARTÍNEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN R3TEAM 3 2 1:39:02 2:03:49

4 2:04:44 2156 JAVIER DELGADO MALE LIBRE NUEVO LEÓN CCM 4 3 1:42:43 2:04:44

5 2:07:11 2240 DIANA ANAI LÓPEZ MENDOZA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN EVEN 1 1 1:44:58 2:07:11

6 2:08:14 2243 LUIS ENRIQUE TREVIÑO DIAZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 5 4 1:45:20 2:08:14

7 2:09:10 2204 RAYMUNDO HERNANDEZ PALACIOS MALE VETERANO NUEVO LEÓN PRO COACH 6 1 1:44:10 2:09:10

8 2:11:14 2222 RENE CRUZ GONZALEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES DE GARCIA 7 5 1:46:58 2:11:14

9 2:17:00 2160 EDSON ARTURO GARCIA RAMIREZ MALE MASTER GUANAJUATO AHO 8 2 1:54:23 2:17:00

10 2:17:03 2180 IRMA VIRIDIANA LOPEZ RINCON FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN HAPPYFACE 2 2 1:54:24 2:17:03

11 2:18:07 2144 JUAN ATANASIO ROMO VILLANUEVA MALE VETERANO NUEVO LEÓN CARRERA 9 2 1:53:34 2:18:07

12 2:18:25 2038 MANUEL GERARDO CABALLERO CANALES MALE LIBRE NUEVO LEÓN LAGARTOS 10 6 1:55:53 2:18:25

13 2:19:11 2238 JULIO CÉSAR TREVIÑO RAMOS MALE MASTER NUEVO LEÓN LYCANS 11 3 1:54:24 2:19:11

14 2:24:23 2085 ABRAHAM MARCELO MALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 12 4 1:59:05 2:24:23

15 2:25:10 2198 DANIEL ROMERO RODRÍGUEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 13 5 1:59:10 2:25:10

16 2:25:38 2069 BLANCA VANESSA LEDESMA GUZMAN FEMALE MASTER SAN LUIS POTOSÍ JOSELOS TEAM 3 1 2:01:02 2:25:38

17 2:26:32 2009 DARIO GRACIANO BAILON MALE LIBRE NUEVO LEÓN 14 7 1:58:43 2:26:32

18 2:26:43 2133 TERESA DE JESÚS AVILA SALAZAR FEMALE MASTER NUEVO LEÓN FORZA 4 2 2:01:53 2:26:43

19 2:27:53 2252 JESUS ANTONIO RUIZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 15 6 2:02:45 2:27:53

20 2:27:59 2250 NIELS JEANTY MALE LIBRE TAMAULIPAS 16 8 2:02:01 2:27:59

21 2:28:19 2075 JOEL MORALES HERNANDEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN BIPUE 17 7 2:02:27 2:28:19

22 2:28:20 2244 MIRANDA CASTILLO FERNANDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN PRO COACH 5 3 2:02:37 2:28:20

23 2:28:24 2210 JOSE LUIS SANCHEZ GUTIERREZ MALE VETERANO COAHUILA ULTRA BESTIAS SALVAJES 18 3 2:00:37 2:28:24

24 2:29:28 2094 ANDREA YAZMÍN FERNÁNDEZ MORALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 6 4 2:04:30 2:29:28

25 2:29:34 2241 CLAUDIA MARIA ALVAREZ ELIZONDO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN EVEN 7 3 2:03:20 2:29:34

26 2:29:38 2217 ROBERTA LOPEZ ROSAS FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 8 1 2:02:59 2:29:38

27 2:31:43 2205 NELSON AMAURY GAYTÁN GASCA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 19 9 2:07:50 2:31:43

28 2:32:31 2006 ERICK ELEAZAR CASTILLO MUNOZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 20 10 2:06:36 2:32:31

29 2:33:07 2003 MONICA RANGEL GUERRA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN HUNZAS 9 5 2:06:10 2:33:07

30 2:35:11 2101 BEATRIZ ADRIANA INTERIAL MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TRAIL SALTILLO 10 4 2:08:13 2:35:11

31 2:35:20 2264 ISAIAS DE LA CRUZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 21 8 2:04:53 2:35:20

32 2:36:29 2179 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN TURBO RUNERS 22 4 2:07:36 2:36:29

33 2:38:16 2033 JUANA TORRES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LF TEAM 11 5 2:08:55 2:38:16

34 2:38:48 2213 JAVIER ARMANDO RAMOS TORRES MALE LIBRE NUEVO LEÓN ULTRAZOMBIERUNNER 23 11 2:10:33 2:38:48

35 2:39:47 2132 IVÁN CRUZ DE LA CRUZ MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 24 12 2:10:04 2:39:47

36 2:39:48 2080 GABRIELA MUÑOZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 12 6 2:10:17 2:39:48

37 2:40:05 2147 JOSÉ DANIEL MENDOZA LUNA MALE MASTER NUEVO LEÓN 25 9 2:10:53 2:40:05

38 2:41:01 2079 JORGE EDUARDO LEON LOZOYA MALE MASTER NUEVO LEÓN 26 10 2:13:53 2:41:01

39 2:42:56 2008 JHAIR DIAZ HERNANDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 27 13 2:12:57 2:42:56

40 2:43:56 2164 HÉCTOR AZAMAR HERNÁNDEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 28 11 2:14:53 2:43:56

41 2:44:38 2002 MONICA GUERRA ALBARRAN FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN HUNZAS 13 2 2:13:38 2:44:38

42 2:45:10 2111 SERGIO IBARRA GONZALEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN CANGREJOS WONG 29 14 2:19:03 2:45:10

43 2:46:00 2129 HÉCTOR MANUEL MASCORRO ARÉVALO MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 30 15 2:19:50 2:46:00

44 2:47:07 2005 ALEJANDRO VILLARREAL MALE VETERANO NUEVO LEÓN EVEREST 31 5 2:16:35 2:47:07

45 2:47:45 2165 LUIS MIGUEL VARGAS ARAUJO MALE MASTER NUEVO LEÓN 32 12 2:21:28 2:47:45

46 2:49:34 2149 EDGAR MORALES LOPEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 33 6 2:19:30 2:49:34

47 2:50:20 2045 NOHEMÍ HERNÁNDEZ OLIVA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RAMOS RUNNING 14 6 2:20:29 2:50:20

48 2:52:03 2209 JESUS IVAN GARCIA RIVERA MALE MASTER TAMAULIPAS RUNNERS MEDIC CLUB 34 13 2:19:45 2:52:03

49 2:52:17 2162 ANGEL IVAN SARMIENTO BERMUDEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 35 14 2:21:25 2:52:17

50 2:52:25 2173 FRANCISCO MANUEL VALLARTA MENDOZA MALE VETERANO COAHUILA JURASSIC RUNNERS 36 7 2:22:28 2:52:25

51 2:53:13 2058 RODOLFO SANCHEZ DE LA GARZA MALE VETERANO NUEVO LEÓN CFE RUNNERS 37 8 2:22:30 2:53:13

52 2:54:06 2034 CATALINA ZAPATER CORNEJO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 15 7 2:24:31 2:54:06

53 2:54:06 2037 MAURICIO ESCAMILLA MACEDO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 38 16 2:23:17 2:54:06

54 2:54:50 2088 ALFONSO PIO RECIO CORDERO MALE LIBRE COAHUILA 39 17 2:20:58 2:54:50

55 2:57:11 2258 SAÚL COLUNGA RODRÍGUEZ MALE LIBRE COAHUILA 40 18 2:22:41 2:57:11

56 2:57:46 2074 GILBERTO FERNÁNDEZ LANDIN MALE VETERANO TAMAULIPAS MUÑECOS 41 9 2:30:16 2:57:46

57 2:58:17 2177 ROLANDO GONZALEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN RUNNER POWER 42 15 2:27:48 2:58:17

58 2:58:18 2253 NORMA LETICIA NORIEGA RAMÍREZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 16 7 2:25:17 2:58:18

59 2:58:32 2124 ADHARA DENEB GUERRA MARTINEZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 17 8 2:26:47 2:58:32

60 2:58:46 2076 IVAN ALEJANDRO MATA DEL RIO MALE MASTER COAHUILA PACE RUNNERS 43 16 2:34:42 2:58:46

61 2:58:57 2232 FÉLIX ANTONIO CABRERA NOLASCO MALE VETERANO NUEVO LEÓN 44 10 2:26:14 2:58:57

62 2:59:11 2086 SONIA GARZA RODRIGUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 18 9 2:28:41 2:59:11

63 2:59:28 2203 JUAN LUIS ARELLANO CORTINA MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 45 17 2:30:16 2:59:28

64 3:01:40 2163 JESSICA AZUCENA PERALTA GONZALEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 19 10 2:29:50 3:01:40

65 3:02:30 2050 FERNANDO CASTRO SÁNCHEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN TRISALMONES 46 11 2:29:50 3:02:30

66 3:02:48 2145 LORENZO ANTONIO BAUTISTA HERNÁNDEZ MALE MASTER TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 47 18 2:30:40 3:02:48

67 3:02:54 2192 LIZBETH AGUIRRE CHÁVEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM PASTRANA 20 11 2:30:16 3:02:54

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS
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68 3:03:09 2146 JUAN RICARDO RIVERA ROSALES MALE LIBRE COAHUILA 48 19 2:25:19 3:03:09

69 3:03:22 2211 JOEL ANTONIO CHAPA CHACON MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 49 20 2:30:16 3:03:22

70 3:03:27 2136 TODD BOYCE MALE MASTER NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 50 19 2:30:16 3:03:27

71 3:03:28 2137 KARLA RAMIREZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 21 8 2:29:50 3:03:28

72 3:05:55 2267 EMILIA MARIA LOPEZ GARCIA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 22 12 2:36:00 3:05:55

73 3:06:30 2230 LUIS DANIEL HERNÁNDEZ AMAYA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 51 21 2:33:41 3:06:30

74 3:06:36 2221 CÉSAR ALBERTO MARROQUÍN VILLARREAL MALE MASTER NUEVO LEÓN 4 RUN CLUB 52 20 2:30:59 3:06:36

75 3:07:02 2225 JORGE ALBERTO MEDINA PÉREZ MALE MASTER NUEVO LEÓN BALDERAS RUNNERS 53 21 2:34:43 3:07:02

76 3:07:07 2227 ISMENE BETZAIDA CERDA BRIONES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN SNR CREW 23 13 2:36:09 3:07:07

77 3:08:15 2131 LEONARDO LUNA VEGA MALE MASTER NUEVO LEÓN FORZA 54 22 2:34:44 3:08:15

78 3:10:13 2172 MARISELA INFANTE MARTINEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 24 3 2:38:41 3:10:13

79 3:10:40 2190 JOSÉ RAMON RODRÍGUEZ JÁUREGUI MALE MASTER NUEVO LEÓN 55 23 2:38:58 3:10:40

80 3:11:00 2196 HOMERO RODRÍGUEZ GARZA MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 56 12 2:30:40 3:11:00

81 3:11:24 2104 MAX DONALD GUZMAN GARZA MALE VETERANO NUEVO LEÓN TEAM CKB 57 13 2:38:49 3:11:24

82 3:11:51 2234 VICTOR MANUEL PEÑA CALDERON MALE MASTER NUEVO LEÓN 58 24 2:34:14 3:11:51

83 3:11:59 2242 ELIDA GONZÁLEZ GARCÍA FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 25 14 3:11:59

84 3:12:01 2077 DANIEL ALEJANDRO MUÑOZ CASADOS MALE MASTER NUEVO LEÓN MFA CMXE RUNNERS 59 25 2:37:35 3:12:01

85 3:13:03 2223 ALEJANDRA BRAVO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 26 15 2:40:11 3:13:03

86 3:14:29 2202 LILIANA CARREÓN FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 27 16 2:37:59 3:14:29

87 3:15:10 2218 TRANQUILINO HERNANDEZ COLIN MALE MASTER TAMAULIPAS CANGREJOS WOMG 60 26 2:42:01 3:15:10

88 3:15:21 2224 RICARDO VILLANUEVA CORONADO MALE MASTER NUEVO LEÓN SNR CREW 61 27 3:15:21

89 3:15:29 2189 PABLO RAMIREZ MARTINEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN FAMILY RUNNERS 62 22 2:39:23 3:15:29

90 3:15:35 2245 DANIEL CASTILLO TORRES MALE LIBRE TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 63 23 2:42:05 3:15:35

91 3:15:39 2082 IGNACIO OLVERA MORENO MALE VETERANO TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 64 14 2:35:01 3:15:39

92 3:15:46 2098 ANDREA MARIA OTÁÑEZ MENDIVIL FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 28 9 2:40:50 3:15:46

93 3:17:15 2059 MAURICIO GARZA MALE VETERANO NUEVO LEÓN LINEA FINAL 65 15 2:37:45 3:17:15

94 3:17:25 2255 JUAN CARLOS PUENTE ZUÑIGA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 66 24 2:41:39 3:17:25

95 3:17:43 2237 JESSICA CAROLINA OROZCO FRAGA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN TRS RUN 29 10 2:43:15 3:17:43

96 3:20:12 2208 MARIA RODRIGUEZ GONZALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ADICTOS A LA MONTAÑA 30 11 2:43:51 3:20:12

97 3:20:18 2159 JOSE ANDRÉS SIERRA HERNÁNDEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN 67 16 3:20:18

98 3:22:10 2187 ARTURO ALCOCER RODRIGUEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 68 25 2:55:30 3:22:10

99 3:23:02 2091 ARTURO LOPEZ SIMON MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 69 28 2:42:39 3:23:02

100 3:23:03 2178 GABRIELA LIBERTAD MANJARREZ HERNANDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 31 12 2:41:10 3:23:03

101 3:23:20 2084 ESTHELA LIZETH RODRIGUEZ MARTINEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 32 13 2:44:32 3:23:20

102 3:24:18 2251 CLAUDIA EUNICE SEPULVEDA LEYVA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 33 14 2:47:43 3:24:18

103 3:24:20 2188 ALFREDO MACHUCA BARBOSA MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 70 26 2:46:08 3:24:20

104 3:24:42 2195 FERNANDO ÁLVAREZ DE LA REGUERA CARBALLO MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 71 17 2:48:42 3:24:42

105 3:24:54 2168 KARLA MELISSA LOPEZ TORRES FEMALE LIBRE ESTADO DE MÉXICODREAM TEAM 34 15 2:49:44 3:24:54

106 3:24:55 2047 MONICA SALDIERNA MARTÍNEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GOS 35 16 2:49:57 3:24:55

107 3:25:45 2100 PAMELA MARTINEZ CORONADO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ODR TEAM 36 17 2:52:53 3:25:45

108 3:26:55 2070 HUMBERTO ROMAN GARCIA MUÑIZ MALE MASTER SAN LUIS POTOSÍ JOSELOS TEAM 72 29 2:47:28 3:26:55

109 3:28:19 2095 ERIKA BROSIG RODRIGUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 37 17 2:49:22 3:28:19

110 3:28:19 2096 OSCAR ALBERTO GARCIA RODRIGUEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 73 30 2:49:22 3:28:19

111 3:28:47 2103 CARLOS CESAR MONTALVO RIVERA MALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 74 31 2:52:53 3:28:47

112 3:30:47 2081 LUIS ALBERTO OSORIO MARTÍNEZ MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 75 27 2:49:08 3:30:47

113 3:30:57 2236 MARÍA DE LOURDES GODINES MURILLO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN CKB 38 18 2:53:19 3:30:57

114 3:30:57 2235 MARCO ANTONIO HERRERA ARGUETA MALE MASTER NUEVO LEÓN CKB 76 32 2:53:22 3:30:57

115 3:32:16 2249 MARIA JIMENEZ HERNANDEZ FEMALE MASTER COAHUILA 39 18 2:56:45 3:32:16

116 3:33:42 2239 KARLA GARCÍA SALAS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 40 19 2:56:45 3:33:42

117 3:33:49 2219 JULIO ANTONIO GONZALEZ VILLARREAL MALE MASTER NUEVO LEÓN 77 33 2:54:39 3:33:49

118 3:33:49 2220 ALEJANDRO CALLEJAS FLORES MALE LIBRE NUEVO LEÓN 78 28 2:54:39 3:33:49

119 3:34:02 2151 RICARDO GONZÁLEZ OYERVIDES MALE MASTER NUEVO LEÓN EXATEC RUNNING 79 34 2:56:07 3:34:02

120 3:34:39 2099 JAIME OTÁÑEZ HURTADO MALE VETERANO NUEVO LEÓN 80 18 2:53:49 3:34:39

121 3:34:39 2057 EDMUNDO CASTILLO MALE MASTER NUEVO LEÓN LEVÁNTATE 81 35 2:54:39 3:34:39

122 3:35:03 2036 LUCÍA DEL CARMEN GARCÍA VILLARREAL FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN TRS RUNNING 41 20 2:58:37 3:35:03

123 3:35:07 2125 ARGELIA VALLECILLO JUAREZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ZONA EXTREMA 42 19 2:58:37 3:35:07

124 3:36:40 2087 ISABEL RECIO CORDERO FEMALE LIBRE COAHUILA 43 21 2:57:14 3:36:40

125 3:36:46 2268 GRACIELA FALCON ARREAGA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 44 20 2:41:13 3:36:46

126 3:36:58 2138 ARNOLD MARTIR MARTINEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN MUÑECOS 82 29 2:58:40 3:36:58

127 3:37:24 2206 IRIS VÁZQUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 45 21 2:57:14 3:37:24

128 3:38:16 2148 CESAR MARIO MUNGUIA ORTIZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 83 19 2:39:17 3:38:16

129 3:38:52 2228 GERARDO VÁZQUEZ AGUILAR MALE VETERANO NUEVO LEÓN AGUILUCHOS 84 20 2:55:30 3:38:52

130 3:39:27 2141 VERONICA VAZQUEZ RUAN FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 46 22 3:01:17 3:39:27

131 3:39:42 2107 ORALIA ELIZABETH SAENZ PONCE FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA 47 23 3:04:25 3:39:42

132 3:39:45 2158 LUZ MARIA VARGAS ANTONIO FEMALE LIBRE TAMAULIPAS CC2L 48 22 2:59:15 3:39:45

133 3:40:00 2226 ALMA EVA LIMON MALDONADO FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS 49 23 3:02:20 3:40:00

134 3:40:01 2093 PATRICIA ALVARADO FEMALE MASTER COAHUILA GATO ARAIZA 50 24 3:02:21 3:40:01

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS
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135 3:40:29 2153 ALFREDO ZUNIGA FLORES MALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 85 21 3:03:23 3:40:29

136 3:41:54 2207 FELIPE PALOMINO MALE VETERANO NUEVO LEÓN 86 22 2:57:33 3:41:54

137 3:42:09 2183 DEBORAH SARAHY SILVA ZAPATA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 51 24 3:01:19 3:42:09

138 3:42:09 2184 ABRAHAM ALEMAN GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 87 30 3:01:18 3:42:09

139 3:43:27 2055 JOSE LUIS FARIAS GAYTAN MALE VETERANO COAHUILA GUSANITO RUNNERS 88 23 2:59:14 3:43:27

140 3:43:31 2134 ROSA ISELA SALAZAR FRAYRE FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA 52 4 3:04:29 3:43:31

141 3:44:40 2182 YAARESI ARLEN VALERO TORRES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 53 25 3:07:33 3:44:40

142 3:45:48 2078 ALEJANDRO GONZALEZ FLORES MALE VETERANO NUEVO LEÓN AMERICAS PRO 89 24 3:05:31 3:45:48

143 3:47:02 2064 ANA FERNANDA GARZA KNIGHT FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 54 25 3:10:56 3:47:02

144 3:47:03 2032 PATRICIA GARZA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 55 5 3:10:56 3:47:03

145 3:47:03 2031 HOMERO VILLARREAL MALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 90 25 3:10:56 3:47:03

146 3:48:45 2007 EDUARDO BARRIENTOS MARENTES MALE MASTER NUEVO LEÓN 91 36 3:04:27 3:48:45

147 3:48:51 2105 GABRIELA LIZETTE LUNA ZAMBRANO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 56 26 3:06:32 3:48:51

148 3:50:13 2233 JUAN GABRIEL DOMÍNGUEZ ORTEGA MALE VETERANO NUEVO LEÓN REUNNERS VERONA 92 26 3:04:24 3:50:13

149 3:51:51 2254 FREDY MATEO SANTIAGO MALE LIBRE NUEVO LEÓN ESCUADRÓN KAMIZAKE 93 31 3:04:26 3:51:51

150 3:52:12 2212 ANGELICA BERENICE RAMIREZ ALBARADO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 57 26 3:04:28 3:52:12

151 3:52:53 2194 NESTOR ALFONSO ALANIS GONZALES MALE VETERANO NUEVO LEÓN DUENDES 94 27 3:15:45 3:52:53

152 3:53:00 2054 MARIA EUGENIA MARQUEZ PORTILLO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GIRLS OUTDOOR SOCIETY 58 27 3:04:30 3:53:00

153 3:53:21 2126 ISRAEL FIGUEROA SIERRA MALE MASTER NUEVO LEÓN BIPUE 95 37 3:03:22 3:53:21

154 3:54:17 2176 ELIZABETH MATA CORTEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 59 27 3:15:46 3:54:17

155 3:54:44 2216 TOMAS TIGRE MOR BRIONES MALE VETERANO NUEVO LEÓN 96 28 3:14:43 3:54:44

156 3:56:31 2140 BLAS MARTIR SANTIAGO MALE VETERANO TAMAULIPAS LIBRE 97 29 3:17:47 3:56:31

157 3:56:35 2186 EDGAR DE LOS SANTOS CARRASQUEDO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 98 32 3:10:35 3:56:35

158 3:56:41 2231 EDUARDO LUIS MALDONADO MATA MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 99 33 3:11:42 3:56:41

159 3:56:42 2067 ALINA MARIELA CORRAL MANZANO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 60 28 3:22:49 3:56:42

160 3:58:00 2256 NANCY PATRICIA RODRÍGUEZ CARRALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 61 29 3:22:50 3:58:00

161 3:58:57 2115 BRENDA MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ODR TEAM 62 28 3:11:39 3:58:57

162 3:59:34 2161 ITZEL YARELY HERNÁNDEZ LEMUS FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 63 30 3:11:41 3:59:34

163 4:00:11 2128 JAVIER AGUSTIN MIRELES FLORES MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 100 34 3:11:40 4:00:11

164 4:03:46 2089 ELIO BUSTOS MENDOZA MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 101 38 3:07:34 4:03:46

165 4:04:19 2109 ANA BERTHA GAMBOA VELAZQUEZ FEMALE MASTER COAHUILA INDEPENDIENTE 64 29 3:19:48 4:04:19

166 4:08:27 2073 LUZ FRANCISCA LOPEZ BÁEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN FORZA 65 31 3:24:53 4:08:27

167 4:08:54 2261 VERONICA JANETH VERNAL MEJORADO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 66 30 3:24:52 4:08:54

168 4:09:54 2040 MARÍA DEL SOCORRO CASTAÑEDA PÉREZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 67 6 3:27:55 4:09:54

169 4:09:55 2039 PEDRO ESQUIVEL GARCÍA MALE VETERANO NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 102 30 3:26:54 4:09:55

170 4:10:45 2035 ALONSO TREVIÑO RAMIREZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN 103 31 3:24:51 4:10:45

171 4:11:09 2174 ARIANA ELIZABETH MONTOYA KELLY FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 68 32 3:28:34 4:11:09

172 4:11:43 2044 MARTHA ALICIA SANCHEZ CARLIN FEMALE MASTER NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 69 31 3:37:15 4:11:43

173 4:12:37 2118 KENIA JANETH RAMOS GARCÍA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 70 33 3:27:56 4:12:37

174 4:12:59 2113 LUCÍA GUADALUPE ZAPATA MONSIVAIS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 71 34 3:27:57 4:12:59

175 4:13:01 2117 DAVID ZAPATA GARCIA MALE VETERANO NUEVO LEÓN 104 32 3:27:58 4:13:01

176 4:13:15 2215 NORA PATRICIA GARCIA RODRIGUEZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS LIBRE 72 32 3:33:10 4:13:15

177 4:14:00 2152 BERNARDO VILLARREAL GARCÍA MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 105 39 3:33:12 4:14:00

178 4:14:53 2122 FELIPE VELAZQUEZ DIAZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN OBISPADO RUNNERS 106 35 3:27:00 4:14:53

179 4:14:56 2123 CYNTHIA DAVILA ROJAS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN OBISPADO RUNNERS 73 35 3:27:59 4:14:56

180 4:16:03 2185 VALERIA ENCINIA LOPEZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 74 36 3:33:11 4:16:03

181 4:17:26 2114 MARIA DE JESUS VEGA ZUÑIGA FEMALE VETERANO TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 75 7 3:30:06 4:17:26

182 4:17:26 2175 JUAN GERARDO MARTINEZ MEZA MALE VETERANO TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 107 33 3:30:07 4:17:26

183 4:17:32 2112 JESUS MANUEL GONZALEZ MARTINEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN BIPUE 108 34 3:31:08 4:17:32

184 4:18:29 2102 MARÍA IRENE VÁZQUEZ MATA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN PILLINES 76 8 3:31:55 4:18:29

185 4:18:33 2154 GABRIELA GUADALUPE ORTEGA MARTINEZ FEMALE MASTER COAHUILA 77 33 3:30:05 4:18:33

186 4:20:04 2193 ELIZABETH SOTO NIETO FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN DUENDES 78 9 3:34:13 4:20:04

187 4:20:04 2191 SILVIA MARGARITA LEAL GOMEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RAMOS 79 10 3:34:14 4:20:04

188 4:20:13 2139 GUADALUPE MARTINEZ TORRES FEMALE MASTER TAMAULIPAS LIBRE 80 34 3:30:04 4:20:13

189 4:20:16 2046 JUANY ROCA FEMALE VETERANO COAHUILA LOCAS QUE CORREN 81 11 3:30:03 4:20:16

190 4:22:37 2042 RUBÉN LÓPEZ GONZÁLEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 109 35 3:39:19 4:22:37

191 4:22:37 2041 MA TERESA CASTAÑEDA PÉREZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 82 12 3:39:20 4:22:37

192 4:23:12 2201 ISABEL UCAN MAGAÑA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 83 35 3:39:18 4:23:12

193 4:23:13 2199 MARISOL ARÁMBULA TORRES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 84 36 3:39:17 4:23:13

194 4:26:18 2120 ARACELY ALARCON DELGADO FEMALE VETERANO COAHUILA +RUNNING 85 13 3:42:23 4:26:18

195 4:29:03 2142 DANIEL CRUZ RAMOS MALE LIBRE TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 110 36 3:42:21 4:29:03

196 4:29:17 2143 JULIO IVAN HERNANDEZ ROMERO MALE MASTER TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 111 40 3:42:22 4:29:17

197 4:29:40 2083 HEIDY JANETH RAMIREZ RODRIGUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 86 37 3:38:16 4:29:40

198 4:31:42 2150 SUSANA MARTINEZ HERNÁNDEZ FEMALE MASTER COAHUILA MÁS RUNNING 87 38 3:43:26 4:31:42

199 4:31:43 2260 KAREN SILVA MONTALVO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 88 37 3:43:25 4:31:43

200 4:32:56 2119 IRMA ELIZABETH REYES HERNÁNDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES 89 38 3:43:27 4:32:56

201 4:39:40 2200 NARDA MONSIVÁIS LÓPEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 90 39 3:45:28 4:39:40

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS
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202 4:41:55 2197 JOAQUÍN ODRIOZOLA GONZÁLEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 112 36 4:41:55

203 4:48:39 2121 KARYME PADILLA ARZAVE FEMALE MASTER COAHUILA +RUNNING 91 40 4:05:32 4:48:39

204 4:51:50 2043 MELISSA CASTAÑEDA DIAZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ODR TEAM 92 41 4:05:33 4:51:50

205 4:54:35 2110 ERIKA GABRIELA RAMIREZ ESCALANTE FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 93 42 4:03:30 4:54:35

206 4:54:35 2108 CLAUDIA AZUCENA RAMIREZ ESCALANTE FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN TEAM CKB 94 14 4:03:29 4:54:35

207 5:00:27 2097 LAURA JANNETE MAQUITICO SÁNCHEZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 95 39 4:14:37 5:00:27

208 5:00:30 2246 ITZEL VALENTINA CORONA RAMÍREZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 96 40 4:14:36 5:00:30

209 5:03:04 2066 EBERARDO RODRIGUEZ GARCIA MALE MASTER NUEVO LEÓN 113 41 4:08:35 5:03:04

210 5:12:41 2049 HUMBERTO RENE TORRES OLGUIN MALE VETERANO NUEVO LEÓN LIBRE 114 37 4:17:41 5:12:41

211 5:13:02 2170 YESENIA BADILLO FEMALE MASTER TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM 97 43 4:17:42 5:13:02

212 5:13:07 2166 CARLOS GARCIA MALE VETERANO TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM 115 38 4:17:43 5:13:07

213 5:18:24 2263 GUSTAVO DAVILA MALE VETERANO NUEVO LEÓN 116 39 4:22:45 5:18:24

214 5:22:05 2266 LAURA ESTHER PEREZ BARBOSA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 98 44 4:29:47 5:22:05

215 5:22:06 2181 CECILIA YAMILET DE LEON SENA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 99 45 4:25:46 5:22:06

216 DNF 2247 JENNIFER ANAHID GARCÍA GARCÍA FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 4:14:38

217 DNF 2259 JORGE MARTINEZ ESPRONCEDA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 3:43:24

218 DNQ 2127 OLIVER ARAGON MAQUITICO MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING

219 DNS 2004 DAVID ARTURO VILLARREAL ACEVEDO MALE LIBRE NUEVO LEÓN EVEREST

220 DNS 2048 MAURO MANUEL SEGURA CHAVEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN INDIVIDUAL

221 DNS 2051 HUGO CESAR RUIZ DIAZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

222 DNS 2052 JOSE ELIAS CANTU GARZA MALE MASTER NUEVO LEÓN ELITE RUNNING CLUB

223 DNS 2053 MARIA CRISTINA GAYTAN SILVA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN EVEN

224 DNS 2056 VICENTE ESTEBAN MARTINEZ PEREZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

225 DNS 2060 CHRISTIAN PANTOJA GUTIERREZ MALE MASTER NUEVO LEÓN NEGROCONGO

226 DNS 2061 RENATA JIMÉNEZ ORDAZ FEMALE LIBRE CHIHUAHUA NEGROCONGO

227 DNS 2062 JAVIER GUTIÈRREZ NAVARRO MALE MASTER NUEVO LEÓN AMERICAS PRO

228 DNS 2063 DIANA NAVARRO SÁNCHEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN AMERICAS PRO

229 DNS 2065 JUAN JOSE HERRERA GARCIA MALE MASTER NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

230 DNS 2068 HELGA LINA RANGEL ZAMORA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GIRLS OUTDOOR SOCIETY

231 DNS 2071 ALEJANDRA ESTEFANIA CRUZ FLORES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ODR TEAM

232 DNS 2072 RODRIGO VELAZQUILLO MARTINEZ MALE MASTER DISTRITO FEDERALODR TEAM

233 DNS 2090 SERGIO RAMIREZ LOPEZ MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING

234 DNS 2092 YADIRA SALINAS FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING

235 DNS 2106 PERLA ALEJANDRA VILLELA ORTIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA

236 DNS 2130 MARCELA RAMOS PEREZ FEMALE MASTER COAHUILA AURORA

237 DNS 2135 ROSA ISELA SALAZAR FAYRE FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA

238 DNS 2155 DIEGO VILLARIAS SOLANA MALE LIBRE DISTRITO FEDERAL

239 DNS 2157 KARLA CHÁVEZ ROBLEDO FEMALE MASTER DISTRITO FEDERAL

240 DNS 2169 ROBERTO DELGADO MALE LIBRE TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM

241 DNS 2171 JENNIFER COLE FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN

242 DNS 2214 JOSE EDUARDO LIRA RIVAS MALE LIBRE NUEVO LEÓN

243 DNS 2229 DANIELA JOCELYN MAGAÑA MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN

244 DNS 2248 MARIANA MARTÍNEZ ALAMILLO FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING

245 DNS 2257 MARCELO QUINTANILLA BECERRA MALE MASTER COAHUILA

246 DNS 2262 RICARDO SALA NUÑEZ MALE VETERANO COAHUILA

NOTAS:                                                                                       .    
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5 2:07:11 2240 DIANA ANAI LÓPEZ MENDOZA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN EVEN 1 1 1:44:58 2:07:11

10 2:17:03 2180 IRMA VIRIDIANA LOPEZ RINCON FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN HAPPYFACE 2 2 1:54:24 2:17:03

16 2:25:38 2069 BLANCA VANESSA LEDESMA GUZMAN FEMALE MASTER SAN LUIS POTOSÍ JOSELOS TEAM 3 1 2:01:02 2:25:38

18 2:26:43 2133 TERESA DE JESÚS AVILA SALAZAR FEMALE MASTER NUEVO LEÓN FORZA 4 2 2:01:53 2:26:43

22 2:28:20 2244 MIRANDA CASTILLO FERNANDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN PRO COACH 5 3 2:02:37 2:28:20

24 2:29:28 2094 ANDREA YAZMÍN FERNÁNDEZ MORALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 6 4 2:04:30 2:29:28

25 2:29:34 2241 CLAUDIA MARIA ALVAREZ ELIZONDO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN EVEN 7 3 2:03:20 2:29:34

26 2:29:38 2217 ROBERTA LOPEZ ROSAS FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 8 1 2:02:59 2:29:38

29 2:33:07 2003 MONICA RANGEL GUERRA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN HUNZAS 9 5 2:06:10 2:33:07

30 2:35:11 2101 BEATRIZ ADRIANA INTERIAL MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TRAIL SALTILLO 10 4 2:08:13 2:35:11

33 2:38:16 2033 JUANA TORRES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LF TEAM 11 5 2:08:55 2:38:16

36 2:39:48 2080 GABRIELA MUÑOZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 12 6 2:10:17 2:39:48

41 2:44:38 2002 MONICA GUERRA ALBARRAN FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN HUNZAS 13 2 2:13:38 2:44:38

47 2:50:20 2045 NOHEMÍ HERNÁNDEZ OLIVA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RAMOS RUNNING 14 6 2:20:29 2:50:20

52 2:54:06 2034 CATALINA ZAPATER CORNEJO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 15 7 2:24:31 2:54:06

58 2:58:18 2253 NORMA LETICIA NORIEGA RAMÍREZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 16 7 2:25:17 2:58:18

59 2:58:32 2124 ADHARA DENEB GUERRA MARTINEZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 17 8 2:26:47 2:58:32

62 2:59:11 2086 SONIA GARZA RODRIGUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 18 9 2:28:41 2:59:11

64 3:01:40 2163 JESSICA AZUCENA PERALTA GONZALEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 19 10 2:29:50 3:01:40

67 3:02:54 2192 LIZBETH AGUIRRE CHÁVEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM PASTRANA 20 11 2:30:16 3:02:54

71 3:03:28 2137 KARLA RAMIREZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 21 8 2:29:50 3:03:28

72 3:05:55 2267 EMILIA MARIA LOPEZ GARCIA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 22 12 2:36:00 3:05:55

76 3:07:07 2227 ISMENE BETZAIDA CERDA BRIONES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN SNR CREW 23 13 2:36:09 3:07:07

78 3:10:13 2172 MARISELA INFANTE MARTINEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 24 3 2:38:41 3:10:13

83 3:11:59 2242 ELIDA GONZÁLEZ GARCÍA FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 25 14 3:11:59

85 3:13:03 2223 ALEJANDRA BRAVO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 26 15 2:40:11 3:13:03

86 3:14:29 2202 LILIANA CARREÓN FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 27 16 2:37:59 3:14:29

92 3:15:46 2098 ANDREA MARIA OTÁÑEZ MENDIVIL FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 28 9 2:40:50 3:15:46

95 3:17:43 2237 JESSICA CAROLINA OROZCO FRAGA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN TRS RUN 29 10 2:43:15 3:17:43

96 3:20:12 2208 MARIA RODRIGUEZ GONZALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ADICTOS A LA MONTAÑA 30 11 2:43:51 3:20:12

100 3:23:03 2178 GABRIELA LIBERTAD MANJARREZ HERNANDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 31 12 2:41:10 3:23:03

101 3:23:20 2084 ESTHELA LIZETH RODRIGUEZ MARTINEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 32 13 2:44:32 3:23:20

102 3:24:18 2251 CLAUDIA EUNICE SEPULVEDA LEYVA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 33 14 2:47:43 3:24:18

105 3:24:54 2168 KARLA MELISSA LOPEZ TORRES FEMALE LIBRE ESTADO DE MÉXICODREAM TEAM 34 15 2:49:44 3:24:54

106 3:24:55 2047 MONICA SALDIERNA MARTÍNEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GOS 35 16 2:49:57 3:24:55

107 3:25:45 2100 PAMELA MARTINEZ CORONADO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ODR TEAM 36 17 2:52:53 3:25:45

109 3:28:19 2095 ERIKA BROSIG RODRIGUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 37 17 2:49:22 3:28:19

113 3:30:57 2236 MARÍA DE LOURDES GODINES MURILLO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN CKB 38 18 2:53:19 3:30:57

115 3:32:16 2249 MARIA JIMENEZ HERNANDEZ FEMALE MASTER COAHUILA 39 18 2:56:45 3:32:16

116 3:33:42 2239 KARLA GARCÍA SALAS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 40 19 2:56:45 3:33:42

122 3:35:03 2036 LUCÍA DEL CARMEN GARCÍA VILLARREAL FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN TRS RUNNING 41 20 2:58:37 3:35:03

123 3:35:07 2125 ARGELIA VALLECILLO JUAREZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ZONA EXTREMA 42 19 2:58:37 3:35:07

124 3:36:40 2087 ISABEL RECIO CORDERO FEMALE LIBRE COAHUILA 43 21 2:57:14 3:36:40

125 3:36:46 2268 GRACIELA FALCON ARREAGA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 44 20 2:41:13 3:36:46

127 3:37:24 2206 IRIS VÁZQUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 45 21 2:57:14 3:37:24

130 3:39:27 2141 VERONICA VAZQUEZ RUAN FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 46 22 3:01:17 3:39:27

131 3:39:42 2107 ORALIA ELIZABETH SAENZ PONCE FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA 47 23 3:04:25 3:39:42

132 3:39:45 2158 LUZ MARIA VARGAS ANTONIO FEMALE LIBRE TAMAULIPAS CC2L 48 22 2:59:15 3:39:45

133 3:40:00 2226 ALMA EVA LIMON MALDONADO FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS 49 23 3:02:20 3:40:00

134 3:40:01 2093 PATRICIA ALVARADO FEMALE MASTER COAHUILA GATO ARAIZA 50 24 3:02:21 3:40:01

137 3:42:09 2183 DEBORAH SARAHY SILVA ZAPATA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 51 24 3:01:19 3:42:09

140 3:43:31 2134 ROSA ISELA SALAZAR FRAYRE FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA 52 4 3:04:29 3:43:31

141 3:44:40 2182 YAARESI ARLEN VALERO TORRES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 53 25 3:07:33 3:44:40

143 3:47:02 2064 ANA FERNANDA GARZA KNIGHT FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 54 25 3:10:56 3:47:02

144 3:47:03 2032 PATRICIA GARZA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 55 5 3:10:56 3:47:03

147 3:48:51 2105 GABRIELA LIZETTE LUNA ZAMBRANO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 56 26 3:06:32 3:48:51

150 3:52:12 2212 ANGELICA BERENICE RAMIREZ ALBARADO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 57 26 3:04:28 3:52:12

152 3:53:00 2054 MARIA EUGENIA MARQUEZ PORTILLO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GIRLS OUTDOOR SOCIETY 58 27 3:04:30 3:53:00

154 3:54:17 2176 ELIZABETH MATA CORTEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 59 27 3:15:46 3:54:17

159 3:56:42 2067 ALINA MARIELA CORRAL MANZANO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 60 28 3:22:49 3:56:42

160 3:58:00 2256 NANCY PATRICIA RODRÍGUEZ CARRALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 61 29 3:22:50 3:58:00

161 3:58:57 2115 BRENDA MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ODR TEAM 62 28 3:11:39 3:58:57

162 3:59:34 2161 ITZEL YARELY HERNÁNDEZ LEMUS FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 63 30 3:11:41 3:59:34

165 4:04:19 2109 ANA BERTHA GAMBOA VELAZQUEZ FEMALE MASTER COAHUILA INDEPENDIENTE 64 29 3:19:48 4:04:19

166 4:08:27 2073 LUZ FRANCISCA LOPEZ BÁEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN FORZA 65 31 3:24:53 4:08:27

167 4:08:54 2261 VERONICA JANETH VERNAL MEJORADO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 66 30 3:24:52 4:08:54

168 4:09:54 2040 MARÍA DEL SOCORRO CASTAÑEDA PÉREZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 67 6 3:27:55 4:09:54

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS
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171 4:11:09 2174 ARIANA ELIZABETH MONTOYA KELLY FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 68 32 3:28:34 4:11:09

172 4:11:43 2044 MARTHA ALICIA SANCHEZ CARLIN FEMALE MASTER NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 69 31 3:37:15 4:11:43

173 4:12:37 2118 KENIA JANETH RAMOS GARCÍA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 70 33 3:27:56 4:12:37

174 4:12:59 2113 LUCÍA GUADALUPE ZAPATA MONSIVAIS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 71 34 3:27:57 4:12:59

176 4:13:15 2215 NORA PATRICIA GARCIA RODRIGUEZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS LIBRE 72 32 3:33:10 4:13:15

179 4:14:56 2123 CYNTHIA DAVILA ROJAS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN OBISPADO RUNNERS 73 35 3:27:59 4:14:56

180 4:16:03 2185 VALERIA ENCINIA LOPEZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 74 36 3:33:11 4:16:03

181 4:17:26 2114 MARIA DE JESUS VEGA ZUÑIGA FEMALE VETERANO TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 75 7 3:30:06 4:17:26

184 4:18:29 2102 MARÍA IRENE VÁZQUEZ MATA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN PILLINES 76 8 3:31:55 4:18:29

185 4:18:33 2154 GABRIELA GUADALUPE ORTEGA MARTINEZ FEMALE MASTER COAHUILA 77 33 3:30:05 4:18:33

186 4:20:04 2193 ELIZABETH SOTO NIETO FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN DUENDES 78 9 3:34:13 4:20:04

187 4:20:04 2191 SILVIA MARGARITA LEAL GOMEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RAMOS 79 10 3:34:14 4:20:04

188 4:20:13 2139 GUADALUPE MARTINEZ TORRES FEMALE MASTER TAMAULIPAS LIBRE 80 34 3:30:04 4:20:13

189 4:20:16 2046 JUANY ROCA FEMALE VETERANO COAHUILA LOCAS QUE CORREN 81 11 3:30:03 4:20:16

191 4:22:37 2041 MA TERESA CASTAÑEDA PÉREZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 82 12 3:39:20 4:22:37

192 4:23:12 2201 ISABEL UCAN MAGAÑA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 83 35 3:39:18 4:23:12

193 4:23:13 2199 MARISOL ARÁMBULA TORRES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 84 36 3:39:17 4:23:13

194 4:26:18 2120 ARACELY ALARCON DELGADO FEMALE VETERANO COAHUILA +RUNNING 85 13 3:42:23 4:26:18

197 4:29:40 2083 HEIDY JANETH RAMIREZ RODRIGUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 86 37 3:38:16 4:29:40

198 4:31:42 2150 SUSANA MARTINEZ HERNÁNDEZ FEMALE MASTER COAHUILA MÁS RUNNING 87 38 3:43:26 4:31:42

199 4:31:43 2260 KAREN SILVA MONTALVO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 88 37 3:43:25 4:31:43

200 4:32:56 2119 IRMA ELIZABETH REYES HERNÁNDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES 89 38 3:43:27 4:32:56

201 4:39:40 2200 NARDA MONSIVÁIS LÓPEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 90 39 3:45:28 4:39:40

203 4:48:39 2121 KARYME PADILLA ARZAVE FEMALE MASTER COAHUILA +RUNNING 91 40 4:05:32 4:48:39

204 4:51:50 2043 MELISSA CASTAÑEDA DIAZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ODR TEAM 92 41 4:05:33 4:51:50

205 4:54:35 2110 ERIKA GABRIELA RAMIREZ ESCALANTE FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 93 42 4:03:30 4:54:35

206 4:54:35 2108 CLAUDIA AZUCENA RAMIREZ ESCALANTE FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN TEAM CKB 94 14 4:03:29 4:54:35

207 5:00:27 2097 LAURA JANNETE MAQUITICO SÁNCHEZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 95 39 4:14:37 5:00:27

208 5:00:30 2246 ITZEL VALENTINA CORONA RAMÍREZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 96 40 4:14:36 5:00:30

211 5:13:02 2170 YESENIA BADILLO FEMALE MASTER TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM 97 43 4:17:42 5:13:02

214 5:22:05 2266 LAURA ESTHER PEREZ BARBOSA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 98 44 4:29:47 5:22:05

215 5:22:06 2181 CECILIA YAMILET DE LEON SENA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 99 45 4:25:46 5:22:06

216 DNF 2247 JENNIFER ANAHID GARCÍA GARCÍA FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 4:14:38

223 DNS 2053 MARIA CRISTINA GAYTAN SILVA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN EVEN

226 DNS 2061 RENATA JIMÉNEZ ORDAZ FEMALE LIBRE CHIHUAHUA NEGROCONGO

228 DNS 2063 DIANA NAVARRO SÁNCHEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN AMERICAS PRO

230 DNS 2068 HELGA LINA RANGEL ZAMORA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GIRLS OUTDOOR SOCIETY

231 DNS 2071 ALEJANDRA ESTEFANIA CRUZ FLORES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ODR TEAM

234 DNS 2092 YADIRA SALINAS FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING

235 DNS 2106 PERLA ALEJANDRA VILLELA ORTIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA

236 DNS 2130 MARCELA RAMOS PEREZ FEMALE MASTER COAHUILA AURORA

237 DNS 2135 ROSA ISELA SALAZAR FAYRE FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA

239 DNS 2157 KARLA CHÁVEZ ROBLEDO FEMALE MASTER DISTRITO FEDERAL

241 DNS 2171 JENNIFER COLE FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN

243 DNS 2229 DANIELA JOCELYN MAGAÑA MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN

244 DNS 2248 MARIANA MARTÍNEZ ALAMILLO FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS FEMENIL LIBRE

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC09 META

5 2:07:11 2240 DIANA ANAI LÓPEZ MENDOZA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN EVEN 1 1 1:44:58 2:07:11

10 2:17:03 2180 IRMA VIRIDIANA LOPEZ RINCON FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN HAPPYFACE 2 2 1:54:24 2:17:03

22 2:28:20 2244 MIRANDA CASTILLO FERNANDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN PRO COACH 5 3 2:02:37 2:28:20

24 2:29:28 2094 ANDREA YAZMÍN FERNÁNDEZ MORALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 6 4 2:04:30 2:29:28

29 2:33:07 2003 MONICA RANGEL GUERRA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN HUNZAS 9 5 2:06:10 2:33:07

36 2:39:48 2080 GABRIELA MUÑOZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 12 6 2:10:17 2:39:48

52 2:54:06 2034 CATALINA ZAPATER CORNEJO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 15 7 2:24:31 2:54:06

71 3:03:28 2137 KARLA RAMIREZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 21 8 2:29:50 3:03:28

92 3:15:46 2098 ANDREA MARIA OTÁÑEZ MENDIVIL FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 28 9 2:40:50 3:15:46

95 3:17:43 2237 JESSICA CAROLINA OROZCO FRAGA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN TRS RUN 29 10 2:43:15 3:17:43

96 3:20:12 2208 MARIA RODRIGUEZ GONZALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ADICTOS A LA MONTAÑA 30 11 2:43:51 3:20:12

100 3:23:03 2178 GABRIELA LIBERTAD MANJARREZ HERNANDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 31 12 2:41:10 3:23:03

101 3:23:20 2084 ESTHELA LIZETH RODRIGUEZ MARTINEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 32 13 2:44:32 3:23:20

102 3:24:18 2251 CLAUDIA EUNICE SEPULVEDA LEYVA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 33 14 2:47:43 3:24:18

105 3:24:54 2168 KARLA MELISSA LOPEZ TORRES FEMALE LIBRE ESTADO DE MÉXICODREAM TEAM 34 15 2:49:44 3:24:54

106 3:24:55 2047 MONICA SALDIERNA MARTÍNEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GOS 35 16 2:49:57 3:24:55

107 3:25:45 2100 PAMELA MARTINEZ CORONADO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ODR TEAM 36 17 2:52:53 3:25:45

113 3:30:57 2236 MARÍA DE LOURDES GODINES MURILLO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN CKB 38 18 2:53:19 3:30:57

116 3:33:42 2239 KARLA GARCÍA SALAS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN JARRUN 40 19 2:56:45 3:33:42

122 3:35:03 2036 LUCÍA DEL CARMEN GARCÍA VILLARREAL FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN TRS RUNNING 41 20 2:58:37 3:35:03

124 3:36:40 2087 ISABEL RECIO CORDERO FEMALE LIBRE COAHUILA 43 21 2:57:14 3:36:40

132 3:39:45 2158 LUZ MARIA VARGAS ANTONIO FEMALE LIBRE TAMAULIPAS CC2L 48 22 2:59:15 3:39:45

133 3:40:00 2226 ALMA EVA LIMON MALDONADO FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS 49 23 3:02:20 3:40:00

137 3:42:09 2183 DEBORAH SARAHY SILVA ZAPATA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 51 24 3:01:19 3:42:09

143 3:47:02 2064 ANA FERNANDA GARZA KNIGHT FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 54 25 3:10:56 3:47:02

150 3:52:12 2212 ANGELICA BERENICE RAMIREZ ALBARADO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 57 26 3:04:28 3:52:12

152 3:53:00 2054 MARIA EUGENIA MARQUEZ PORTILLO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GIRLS OUTDOOR SOCIETY 58 27 3:04:30 3:53:00

159 3:56:42 2067 ALINA MARIELA CORRAL MANZANO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 60 28 3:22:49 3:56:42

160 3:58:00 2256 NANCY PATRICIA RODRÍGUEZ CARRALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 61 29 3:22:50 3:58:00

162 3:59:34 2161 ITZEL YARELY HERNÁNDEZ LEMUS FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 63 30 3:11:41 3:59:34

166 4:08:27 2073 LUZ FRANCISCA LOPEZ BÁEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN FORZA 65 31 3:24:53 4:08:27

171 4:11:09 2174 ARIANA ELIZABETH MONTOYA KELLY FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 68 32 3:28:34 4:11:09

173 4:12:37 2118 KENIA JANETH RAMOS GARCÍA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 70 33 3:27:56 4:12:37

174 4:12:59 2113 LUCÍA GUADALUPE ZAPATA MONSIVAIS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 71 34 3:27:57 4:12:59

179 4:14:56 2123 CYNTHIA DAVILA ROJAS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN OBISPADO RUNNERS 73 35 3:27:59 4:14:56

180 4:16:03 2185 VALERIA ENCINIA LOPEZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 74 36 3:33:11 4:16:03

199 4:31:43 2260 KAREN SILVA MONTALVO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 88 37 3:43:25 4:31:43

200 4:32:56 2119 IRMA ELIZABETH REYES HERNÁNDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES 89 38 3:43:27 4:32:56

207 5:00:27 2097 LAURA JANNETE MAQUITICO SÁNCHEZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 95 39 4:14:37 5:00:27

208 5:00:30 2246 ITZEL VALENTINA CORONA RAMÍREZ FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 96 40 4:14:36 5:00:30

216 DNF 2247 JENNIFER ANAHID GARCÍA GARCÍA FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 4:14:38

226 DNS 2061 RENATA JIMÉNEZ ORDAZ FEMALE LIBRE CHIHUAHUA NEGROCONGO

230 DNS 2068 HELGA LINA RANGEL ZAMORA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GIRLS OUTDOOR SOCIETY

231 DNS 2071 ALEJANDRA ESTEFANIA CRUZ FLORES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN ODR TEAM

241 DNS 2171 JENNIFER COLE FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN

244 DNS 2248 MARIANA MARTÍNEZ ALAMILLO FEMALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS FEMENIL MASTER

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC09 META

16 2:25:38 2069 BLANCA VANESSA LEDESMA GUZMAN FEMALE MASTER SAN LUIS POTOSÍ JOSELOS TEAM 3 1 2:01:02 2:25:38

18 2:26:43 2133 TERESA DE JESÚS AVILA SALAZAR FEMALE MASTER NUEVO LEÓN FORZA 4 2 2:01:53 2:26:43

25 2:29:34 2241 CLAUDIA MARIA ALVAREZ ELIZONDO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN EVEN 7 3 2:03:20 2:29:34

30 2:35:11 2101 BEATRIZ ADRIANA INTERIAL MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TRAIL SALTILLO 10 4 2:08:13 2:35:11

33 2:38:16 2033 JUANA TORRES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LF TEAM 11 5 2:08:55 2:38:16

47 2:50:20 2045 NOHEMÍ HERNÁNDEZ OLIVA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RAMOS RUNNING 14 6 2:20:29 2:50:20

58 2:58:18 2253 NORMA LETICIA NORIEGA RAMÍREZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 16 7 2:25:17 2:58:18

59 2:58:32 2124 ADHARA DENEB GUERRA MARTINEZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 17 8 2:26:47 2:58:32

62 2:59:11 2086 SONIA GARZA RODRIGUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 18 9 2:28:41 2:59:11

64 3:01:40 2163 JESSICA AZUCENA PERALTA GONZALEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 19 10 2:29:50 3:01:40

67 3:02:54 2192 LIZBETH AGUIRRE CHÁVEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM PASTRANA 20 11 2:30:16 3:02:54

72 3:05:55 2267 EMILIA MARIA LOPEZ GARCIA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 22 12 2:36:00 3:05:55

76 3:07:07 2227 ISMENE BETZAIDA CERDA BRIONES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN SNR CREW 23 13 2:36:09 3:07:07

83 3:11:59 2242 ELIDA GONZÁLEZ GARCÍA FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 25 14 3:11:59

85 3:13:03 2223 ALEJANDRA BRAVO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 26 15 2:40:11 3:13:03

86 3:14:29 2202 LILIANA CARREÓN FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 27 16 2:37:59 3:14:29

109 3:28:19 2095 ERIKA BROSIG RODRIGUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 37 17 2:49:22 3:28:19

115 3:32:16 2249 MARIA JIMENEZ HERNANDEZ FEMALE MASTER COAHUILA 39 18 2:56:45 3:32:16

123 3:35:07 2125 ARGELIA VALLECILLO JUAREZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ZONA EXTREMA 42 19 2:58:37 3:35:07

125 3:36:46 2268 GRACIELA FALCON ARREAGA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 44 20 2:41:13 3:36:46

127 3:37:24 2206 IRIS VÁZQUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 45 21 2:57:14 3:37:24

130 3:39:27 2141 VERONICA VAZQUEZ RUAN FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 46 22 3:01:17 3:39:27

131 3:39:42 2107 ORALIA ELIZABETH SAENZ PONCE FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA 47 23 3:04:25 3:39:42

134 3:40:01 2093 PATRICIA ALVARADO FEMALE MASTER COAHUILA GATO ARAIZA 50 24 3:02:21 3:40:01

141 3:44:40 2182 YAARESI ARLEN VALERO TORRES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 53 25 3:07:33 3:44:40

147 3:48:51 2105 GABRIELA LIZETTE LUNA ZAMBRANO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 56 26 3:06:32 3:48:51

154 3:54:17 2176 ELIZABETH MATA CORTEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 59 27 3:15:46 3:54:17

161 3:58:57 2115 BRENDA MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ODR TEAM 62 28 3:11:39 3:58:57

165 4:04:19 2109 ANA BERTHA GAMBOA VELAZQUEZ FEMALE MASTER COAHUILA INDEPENDIENTE 64 29 3:19:48 4:04:19

167 4:08:54 2261 VERONICA JANETH VERNAL MEJORADO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 66 30 3:24:52 4:08:54

172 4:11:43 2044 MARTHA ALICIA SANCHEZ CARLIN FEMALE MASTER NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 69 31 3:37:15 4:11:43

176 4:13:15 2215 NORA PATRICIA GARCIA RODRIGUEZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS LIBRE 72 32 3:33:10 4:13:15

185 4:18:33 2154 GABRIELA GUADALUPE ORTEGA MARTINEZ FEMALE MASTER COAHUILA 77 33 3:30:05 4:18:33

188 4:20:13 2139 GUADALUPE MARTINEZ TORRES FEMALE MASTER TAMAULIPAS LIBRE 80 34 3:30:04 4:20:13

192 4:23:12 2201 ISABEL UCAN MAGAÑA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 83 35 3:39:18 4:23:12

193 4:23:13 2199 MARISOL ARÁMBULA TORRES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 84 36 3:39:17 4:23:13

197 4:29:40 2083 HEIDY JANETH RAMIREZ RODRIGUEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 86 37 3:38:16 4:29:40

198 4:31:42 2150 SUSANA MARTINEZ HERNÁNDEZ FEMALE MASTER COAHUILA MÁS RUNNING 87 38 3:43:26 4:31:42

201 4:39:40 2200 NARDA MONSIVÁIS LÓPEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 90 39 3:45:28 4:39:40

203 4:48:39 2121 KARYME PADILLA ARZAVE FEMALE MASTER COAHUILA +RUNNING 91 40 4:05:32 4:48:39

204 4:51:50 2043 MELISSA CASTAÑEDA DIAZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ODR TEAM 92 41 4:05:33 4:51:50

205 4:54:35 2110 ERIKA GABRIELA RAMIREZ ESCALANTE FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 93 42 4:03:30 4:54:35

211 5:13:02 2170 YESENIA BADILLO FEMALE MASTER TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM 97 43 4:17:42 5:13:02

214 5:22:05 2266 LAURA ESTHER PEREZ BARBOSA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 98 44 4:29:47 5:22:05

215 5:22:06 2181 CECILIA YAMILET DE LEON SENA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 99 45 4:25:46 5:22:06

223 DNS 2053 MARIA CRISTINA GAYTAN SILVA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN EVEN

228 DNS 2063 DIANA NAVARRO SÁNCHEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN AMERICAS PRO

234 DNS 2092 YADIRA SALINAS FEMALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING

235 DNS 2106 PERLA ALEJANDRA VILLELA ORTIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA

236 DNS 2130 MARCELA RAMOS PEREZ FEMALE MASTER COAHUILA AURORA

239 DNS 2157 KARLA CHÁVEZ ROBLEDO FEMALE MASTER DISTRITO FEDERAL

243 DNS 2229 DANIELA JOCELYN MAGAÑA MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS FEMENIL VETERANOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC09 META

26 2:29:38 2217 ROBERTA LOPEZ ROSAS FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 8 1 2:02:59 2:29:38

41 2:44:38 2002 MONICA GUERRA ALBARRAN FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN HUNZAS 13 2 2:13:38 2:44:38

78 3:10:13 2172 MARISELA INFANTE MARTINEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 24 3 2:38:41 3:10:13

140 3:43:31 2134 ROSA ISELA SALAZAR FRAYRE FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA 52 4 3:04:29 3:43:31

144 3:47:03 2032 PATRICIA GARZA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 55 5 3:10:56 3:47:03

168 4:09:54 2040 MARÍA DEL SOCORRO CASTAÑEDA PÉREZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 67 6 3:27:55 4:09:54

181 4:17:26 2114 MARIA DE JESUS VEGA ZUÑIGA FEMALE VETERANO TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 75 7 3:30:06 4:17:26

184 4:18:29 2102 MARÍA IRENE VÁZQUEZ MATA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN PILLINES 76 8 3:31:55 4:18:29

186 4:20:04 2193 ELIZABETH SOTO NIETO FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN DUENDES 78 9 3:34:13 4:20:04

187 4:20:04 2191 SILVIA MARGARITA LEAL GOMEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RAMOS 79 10 3:34:14 4:20:04

189 4:20:16 2046 JUANY ROCA FEMALE VETERANO COAHUILA LOCAS QUE CORREN 81 11 3:30:03 4:20:16

191 4:22:37 2041 MA TERESA CASTAÑEDA PÉREZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 82 12 3:39:20 4:22:37

194 4:26:18 2120 ARACELY ALARCON DELGADO FEMALE VETERANO COAHUILA +RUNNING 85 13 3:42:23 4:26:18

206 4:54:35 2108 CLAUDIA AZUCENA RAMIREZ ESCALANTE FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN TEAM CKB 94 14 4:03:29 4:54:35

237 DNS 2135 ROSA ISELA SALAZAR FAYRE FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC09 META

1 1:48:05 2116 ALEJANDRO LAURENT MALE LIBRE NUEVO LEÓN 1 1 1:29:01 1:48:05

2 1:57:30 2001 ABEL ARTURO JUAREZ ALCANTARA MALE MASTER COAHUILA CLUB TRAIL SALTILLO 2 1 1:39:25 1:57:30

3 2:03:49 2167 SAMUEL LORENZANA MARTÍNEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN R3TEAM 3 2 1:39:02 2:03:49

4 2:04:44 2156 JAVIER DELGADO MALE LIBRE NUEVO LEÓN CCM 4 3 1:42:43 2:04:44

6 2:08:14 2243 LUIS ENRIQUE TREVIÑO DIAZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 5 4 1:45:20 2:08:14

7 2:09:10 2204 RAYMUNDO HERNANDEZ PALACIOS MALE VETERANO NUEVO LEÓN PRO COACH 6 1 1:44:10 2:09:10

8 2:11:14 2222 RENE CRUZ GONZALEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES DE GARCIA 7 5 1:46:58 2:11:14

9 2:17:00 2160 EDSON ARTURO GARCIA RAMIREZ MALE MASTER GUANAJUATO AHO 8 2 1:54:23 2:17:00

11 2:18:07 2144 JUAN ATANASIO ROMO VILLANUEVA MALE VETERANO NUEVO LEÓN CARRERA 9 2 1:53:34 2:18:07

12 2:18:25 2038 MANUEL GERARDO CABALLERO CANALES MALE LIBRE NUEVO LEÓN LAGARTOS 10 6 1:55:53 2:18:25

13 2:19:11 2238 JULIO CÉSAR TREVIÑO RAMOS MALE MASTER NUEVO LEÓN LYCANS 11 3 1:54:24 2:19:11

14 2:24:23 2085 ABRAHAM MARCELO MALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 12 4 1:59:05 2:24:23

15 2:25:10 2198 DANIEL ROMERO RODRÍGUEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 13 5 1:59:10 2:25:10

17 2:26:32 2009 DARIO GRACIANO BAILON MALE LIBRE NUEVO LEÓN 14 7 1:58:43 2:26:32

19 2:27:53 2252 JESUS ANTONIO RUIZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 15 6 2:02:45 2:27:53

20 2:27:59 2250 NIELS JEANTY MALE LIBRE TAMAULIPAS 16 8 2:02:01 2:27:59

21 2:28:19 2075 JOEL MORALES HERNANDEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN BIPUE 17 7 2:02:27 2:28:19

23 2:28:24 2210 JOSE LUIS SANCHEZ GUTIERREZ MALE VETERANO COAHUILA ULTRA BESTIAS SALVAJES 18 3 2:00:37 2:28:24

27 2:31:43 2205 NELSON AMAURY GAYTÁN GASCA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 19 9 2:07:50 2:31:43

28 2:32:31 2006 ERICK ELEAZAR CASTILLO MUNOZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 20 10 2:06:36 2:32:31

31 2:35:20 2264 ISAIAS DE LA CRUZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 21 8 2:04:53 2:35:20

32 2:36:29 2179 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN TURBO RUNERS 22 4 2:07:36 2:36:29

34 2:38:48 2213 JAVIER ARMANDO RAMOS TORRES MALE LIBRE NUEVO LEÓN ULTRAZOMBIERUNNER 23 11 2:10:33 2:38:48

35 2:39:47 2132 IVÁN CRUZ DE LA CRUZ MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 24 12 2:10:04 2:39:47

37 2:40:05 2147 JOSÉ DANIEL MENDOZA LUNA MALE MASTER NUEVO LEÓN 25 9 2:10:53 2:40:05

38 2:41:01 2079 JORGE EDUARDO LEON LOZOYA MALE MASTER NUEVO LEÓN 26 10 2:13:53 2:41:01

39 2:42:56 2008 JHAIR DIAZ HERNANDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 27 13 2:12:57 2:42:56

40 2:43:56 2164 HÉCTOR AZAMAR HERNÁNDEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 28 11 2:14:53 2:43:56

42 2:45:10 2111 SERGIO IBARRA GONZALEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN CANGREJOS WONG 29 14 2:19:03 2:45:10

43 2:46:00 2129 HÉCTOR MANUEL MASCORRO ARÉVALO MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 30 15 2:19:50 2:46:00

44 2:47:07 2005 ALEJANDRO VILLARREAL MALE VETERANO NUEVO LEÓN EVEREST 31 5 2:16:35 2:47:07

45 2:47:45 2165 LUIS MIGUEL VARGAS ARAUJO MALE MASTER NUEVO LEÓN 32 12 2:21:28 2:47:45

46 2:49:34 2149 EDGAR MORALES LOPEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 33 6 2:19:30 2:49:34

48 2:52:03 2209 JESUS IVAN GARCIA RIVERA MALE MASTER TAMAULIPAS RUNNERS MEDIC CLUB 34 13 2:19:45 2:52:03

49 2:52:17 2162 ANGEL IVAN SARMIENTO BERMUDEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 35 14 2:21:25 2:52:17

50 2:52:25 2173 FRANCISCO MANUEL VALLARTA MENDOZA MALE VETERANO COAHUILA JURASSIC RUNNERS 36 7 2:22:28 2:52:25

51 2:53:13 2058 RODOLFO SANCHEZ DE LA GARZA MALE VETERANO NUEVO LEÓN CFE RUNNERS 37 8 2:22:30 2:53:13

53 2:54:06 2037 MAURICIO ESCAMILLA MACEDO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 38 16 2:23:17 2:54:06

54 2:54:50 2088 ALFONSO PIO RECIO CORDERO MALE LIBRE COAHUILA 39 17 2:20:58 2:54:50

55 2:57:11 2258 SAÚL COLUNGA RODRÍGUEZ MALE LIBRE COAHUILA 40 18 2:22:41 2:57:11

56 2:57:46 2074 GILBERTO FERNÁNDEZ LANDIN MALE VETERANO TAMAULIPAS MUÑECOS 41 9 2:30:16 2:57:46

57 2:58:17 2177 ROLANDO GONZALEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN RUNNER POWER 42 15 2:27:48 2:58:17

60 2:58:46 2076 IVAN ALEJANDRO MATA DEL RIO MALE MASTER COAHUILA PACE RUNNERS 43 16 2:34:42 2:58:46

61 2:58:57 2232 FÉLIX ANTONIO CABRERA NOLASCO MALE VETERANO NUEVO LEÓN 44 10 2:26:14 2:58:57

63 2:59:28 2203 JUAN LUIS ARELLANO CORTINA MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 45 17 2:30:16 2:59:28

65 3:02:30 2050 FERNANDO CASTRO SÁNCHEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN TRISALMONES 46 11 2:29:50 3:02:30

66 3:02:48 2145 LORENZO ANTONIO BAUTISTA HERNÁNDEZ MALE MASTER TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 47 18 2:30:40 3:02:48

68 3:03:09 2146 JUAN RICARDO RIVERA ROSALES MALE LIBRE COAHUILA 48 19 2:25:19 3:03:09

69 3:03:22 2211 JOEL ANTONIO CHAPA CHACON MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 49 20 2:30:16 3:03:22

70 3:03:27 2136 TODD BOYCE MALE MASTER NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 50 19 2:30:16 3:03:27

73 3:06:30 2230 LUIS DANIEL HERNÁNDEZ AMAYA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 51 21 2:33:41 3:06:30

74 3:06:36 2221 CÉSAR ALBERTO MARROQUÍN VILLARREAL MALE MASTER NUEVO LEÓN 4 RUN CLUB 52 20 2:30:59 3:06:36

75 3:07:02 2225 JORGE ALBERTO MEDINA PÉREZ MALE MASTER NUEVO LEÓN BALDERAS RUNNERS 53 21 2:34:43 3:07:02

77 3:08:15 2131 LEONARDO LUNA VEGA MALE MASTER NUEVO LEÓN FORZA 54 22 2:34:44 3:08:15

79 3:10:40 2190 JOSÉ RAMON RODRÍGUEZ JÁUREGUI MALE MASTER NUEVO LEÓN 55 23 2:38:58 3:10:40

80 3:11:00 2196 HOMERO RODRÍGUEZ GARZA MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 56 12 2:30:40 3:11:00

81 3:11:24 2104 MAX DONALD GUZMAN GARZA MALE VETERANO NUEVO LEÓN TEAM CKB 57 13 2:38:49 3:11:24

82 3:11:51 2234 VICTOR MANUEL PEÑA CALDERON MALE MASTER NUEVO LEÓN 58 24 2:34:14 3:11:51

84 3:12:01 2077 DANIEL ALEJANDRO MUÑOZ CASADOS MALE MASTER NUEVO LEÓN MFA CMXE RUNNERS 59 25 2:37:35 3:12:01

87 3:15:10 2218 TRANQUILINO HERNANDEZ COLIN MALE MASTER TAMAULIPAS CANGREJOS WOMG 60 26 2:42:01 3:15:10

88 3:15:21 2224 RICARDO VILLANUEVA CORONADO MALE MASTER NUEVO LEÓN SNR CREW 61 27 3:15:21

89 3:15:29 2189 PABLO RAMIREZ MARTINEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN FAMILY RUNNERS 62 22 2:39:23 3:15:29

90 3:15:35 2245 DANIEL CASTILLO TORRES MALE LIBRE TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 63 23 2:42:05 3:15:35

91 3:15:39 2082 IGNACIO OLVERA MORENO MALE VETERANO TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 64 14 2:35:01 3:15:39

93 3:17:15 2059 MAURICIO GARZA MALE VETERANO NUEVO LEÓN LINEA FINAL 65 15 2:37:45 3:17:15

94 3:17:25 2255 JUAN CARLOS PUENTE ZUÑIGA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 66 24 2:41:39 3:17:25

97 3:20:18 2159 JOSE ANDRÉS SIERRA HERNÁNDEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN 67 16 3:20:18

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC09 META

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

98 3:22:10 2187 ARTURO ALCOCER RODRIGUEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 68 25 2:55:30 3:22:10

99 3:23:02 2091 ARTURO LOPEZ SIMON MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 69 28 2:42:39 3:23:02

103 3:24:20 2188 ALFREDO MACHUCA BARBOSA MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 70 26 2:46:08 3:24:20

104 3:24:42 2195 FERNANDO ÁLVAREZ DE LA REGUERA CARBALLO MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 71 17 2:48:42 3:24:42

108 3:26:55 2070 HUMBERTO ROMAN GARCIA MUÑIZ MALE MASTER SAN LUIS POTOSÍ JOSELOS TEAM 72 29 2:47:28 3:26:55

110 3:28:19 2096 OSCAR ALBERTO GARCIA RODRIGUEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 73 30 2:49:22 3:28:19

111 3:28:47 2103 CARLOS CESAR MONTALVO RIVERA MALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 74 31 2:52:53 3:28:47

112 3:30:47 2081 LUIS ALBERTO OSORIO MARTÍNEZ MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 75 27 2:49:08 3:30:47

114 3:30:57 2235 MARCO ANTONIO HERRERA ARGUETA MALE MASTER NUEVO LEÓN CKB 76 32 2:53:22 3:30:57

117 3:33:49 2219 JULIO ANTONIO GONZALEZ VILLARREAL MALE MASTER NUEVO LEÓN 77 33 2:54:39 3:33:49

118 3:33:49 2220 ALEJANDRO CALLEJAS FLORES MALE LIBRE NUEVO LEÓN 78 28 2:54:39 3:33:49

119 3:34:02 2151 RICARDO GONZÁLEZ OYERVIDES MALE MASTER NUEVO LEÓN EXATEC RUNNING 79 34 2:56:07 3:34:02

120 3:34:39 2099 JAIME OTÁÑEZ HURTADO MALE VETERANO NUEVO LEÓN 80 18 2:53:49 3:34:39

121 3:34:39 2057 EDMUNDO CASTILLO MALE MASTER NUEVO LEÓN LEVÁNTATE 81 35 2:54:39 3:34:39

126 3:36:58 2138 ARNOLD MARTIR MARTINEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN MUÑECOS 82 29 2:58:40 3:36:58

128 3:38:16 2148 CESAR MARIO MUNGUIA ORTIZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 83 19 2:39:17 3:38:16

129 3:38:52 2228 GERARDO VÁZQUEZ AGUILAR MALE VETERANO NUEVO LEÓN AGUILUCHOS 84 20 2:55:30 3:38:52

135 3:40:29 2153 ALFREDO ZUNIGA FLORES MALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 85 21 3:03:23 3:40:29

136 3:41:54 2207 FELIPE PALOMINO MALE VETERANO NUEVO LEÓN 86 22 2:57:33 3:41:54

138 3:42:09 2184 ABRAHAM ALEMAN GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 87 30 3:01:18 3:42:09

139 3:43:27 2055 JOSE LUIS FARIAS GAYTAN MALE VETERANO COAHUILA GUSANITO RUNNERS 88 23 2:59:14 3:43:27

142 3:45:48 2078 ALEJANDRO GONZALEZ FLORES MALE VETERANO NUEVO LEÓN AMERICAS PRO 89 24 3:05:31 3:45:48

145 3:47:03 2031 HOMERO VILLARREAL MALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 90 25 3:10:56 3:47:03

146 3:48:45 2007 EDUARDO BARRIENTOS MARENTES MALE MASTER NUEVO LEÓN 91 36 3:04:27 3:48:45

148 3:50:13 2233 JUAN GABRIEL DOMÍNGUEZ ORTEGA MALE VETERANO NUEVO LEÓN REUNNERS VERONA 92 26 3:04:24 3:50:13

149 3:51:51 2254 FREDY MATEO SANTIAGO MALE LIBRE NUEVO LEÓN ESCUADRÓN KAMIZAKE 93 31 3:04:26 3:51:51

151 3:52:53 2194 NESTOR ALFONSO ALANIS GONZALES MALE VETERANO NUEVO LEÓN DUENDES 94 27 3:15:45 3:52:53

153 3:53:21 2126 ISRAEL FIGUEROA SIERRA MALE MASTER NUEVO LEÓN BIPUE 95 37 3:03:22 3:53:21

155 3:54:44 2216 TOMAS TIGRE MOR BRIONES MALE VETERANO NUEVO LEÓN 96 28 3:14:43 3:54:44

156 3:56:31 2140 BLAS MARTIR SANTIAGO MALE VETERANO TAMAULIPAS LIBRE 97 29 3:17:47 3:56:31

157 3:56:35 2186 EDGAR DE LOS SANTOS CARRASQUEDO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 98 32 3:10:35 3:56:35

158 3:56:41 2231 EDUARDO LUIS MALDONADO MATA MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 99 33 3:11:42 3:56:41

163 4:00:11 2128 JAVIER AGUSTIN MIRELES FLORES MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 100 34 3:11:40 4:00:11

164 4:03:46 2089 ELIO BUSTOS MENDOZA MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 101 38 3:07:34 4:03:46

169 4:09:55 2039 PEDRO ESQUIVEL GARCÍA MALE VETERANO NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 102 30 3:26:54 4:09:55

170 4:10:45 2035 ALONSO TREVIÑO RAMIREZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN 103 31 3:24:51 4:10:45

175 4:13:01 2117 DAVID ZAPATA GARCIA MALE VETERANO NUEVO LEÓN 104 32 3:27:58 4:13:01

177 4:14:00 2152 BERNARDO VILLARREAL GARCÍA MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 105 39 3:33:12 4:14:00

178 4:14:53 2122 FELIPE VELAZQUEZ DIAZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN OBISPADO RUNNERS 106 35 3:27:00 4:14:53

182 4:17:26 2175 JUAN GERARDO MARTINEZ MEZA MALE VETERANO TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 107 33 3:30:07 4:17:26

183 4:17:32 2112 JESUS MANUEL GONZALEZ MARTINEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN BIPUE 108 34 3:31:08 4:17:32

190 4:22:37 2042 RUBÉN LÓPEZ GONZÁLEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 109 35 3:39:19 4:22:37

195 4:29:03 2142 DANIEL CRUZ RAMOS MALE LIBRE TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 110 36 3:42:21 4:29:03

196 4:29:17 2143 JULIO IVAN HERNANDEZ ROMERO MALE MASTER TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 111 40 3:42:22 4:29:17

202 4:41:55 2197 JOAQUÍN ODRIOZOLA GONZÁLEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 112 36 4:41:55

209 5:03:04 2066 EBERARDO RODRIGUEZ GARCIA MALE MASTER NUEVO LEÓN 113 41 4:08:35 5:03:04

210 5:12:41 2049 HUMBERTO RENE TORRES OLGUIN MALE VETERANO NUEVO LEÓN LIBRE 114 37 4:17:41 5:12:41

212 5:13:07 2166 CARLOS GARCIA MALE VETERANO TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM 115 38 4:17:43 5:13:07

213 5:18:24 2263 GUSTAVO DAVILA MALE VETERANO NUEVO LEÓN 116 39 4:22:45 5:18:24

217 DNF 2259 JORGE MARTINEZ ESPRONCEDA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 3:43:24

218 DNQ 2127 OLIVER ARAGON MAQUITICO MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING

219 DNS 2004 DAVID ARTURO VILLARREAL ACEVEDO MALE LIBRE NUEVO LEÓN EVEREST

220 DNS 2048 MAURO MANUEL SEGURA CHAVEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN INDIVIDUAL

221 DNS 2051 HUGO CESAR RUIZ DIAZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

222 DNS 2052 JOSE ELIAS CANTU GARZA MALE MASTER NUEVO LEÓN ELITE RUNNING CLUB

224 DNS 2056 VICENTE ESTEBAN MARTINEZ PEREZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

225 DNS 2060 CHRISTIAN PANTOJA GUTIERREZ MALE MASTER NUEVO LEÓN NEGROCONGO

227 DNS 2062 JAVIER GUTIÈRREZ NAVARRO MALE MASTER NUEVO LEÓN AMERICAS PRO

229 DNS 2065 JUAN JOSE HERRERA GARCIA MALE MASTER NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

232 DNS 2072 RODRIGO VELAZQUILLO MARTINEZ MALE MASTER DISTRITO FEDERALODR TEAM

233 DNS 2090 SERGIO RAMIREZ LOPEZ MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING

238 DNS 2155 DIEGO VILLARIAS SOLANA MALE LIBRE DISTRITO FEDERAL

240 DNS 2169 ROBERTO DELGADO MALE LIBRE TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM

242 DNS 2214 JOSE EDUARDO LIRA RIVAS MALE LIBRE NUEVO LEÓN

245 DNS 2257 MARCELO QUINTANILLA BECERRA MALE MASTER COAHUILA

246 DNS 2262 RICARDO SALA NUÑEZ MALE VETERANO COAHUILA

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL LIBRE

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC09 META

1 1:48:05 2116 ALEJANDRO LAURENT MALE LIBRE NUEVO LEÓN 1 1 1:29:01 1:48:05

3 2:03:49 2167 SAMUEL LORENZANA MARTÍNEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN R3TEAM 3 2 1:39:02 2:03:49

4 2:04:44 2156 JAVIER DELGADO MALE LIBRE NUEVO LEÓN CCM 4 3 1:42:43 2:04:44

6 2:08:14 2243 LUIS ENRIQUE TREVIÑO DIAZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 5 4 1:45:20 2:08:14

8 2:11:14 2222 RENE CRUZ GONZALEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES DE GARCIA 7 5 1:46:58 2:11:14

12 2:18:25 2038 MANUEL GERARDO CABALLERO CANALES MALE LIBRE NUEVO LEÓN LAGARTOS 10 6 1:55:53 2:18:25

17 2:26:32 2009 DARIO GRACIANO BAILON MALE LIBRE NUEVO LEÓN 14 7 1:58:43 2:26:32

20 2:27:59 2250 NIELS JEANTY MALE LIBRE TAMAULIPAS 16 8 2:02:01 2:27:59

27 2:31:43 2205 NELSON AMAURY GAYTÁN GASCA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 19 9 2:07:50 2:31:43

28 2:32:31 2006 ERICK ELEAZAR CASTILLO MUNOZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 20 10 2:06:36 2:32:31

34 2:38:48 2213 JAVIER ARMANDO RAMOS TORRES MALE LIBRE NUEVO LEÓN ULTRAZOMBIERUNNER 23 11 2:10:33 2:38:48

35 2:39:47 2132 IVÁN CRUZ DE LA CRUZ MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 24 12 2:10:04 2:39:47

39 2:42:56 2008 JHAIR DIAZ HERNANDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 27 13 2:12:57 2:42:56

42 2:45:10 2111 SERGIO IBARRA GONZALEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN CANGREJOS WONG 29 14 2:19:03 2:45:10

43 2:46:00 2129 HÉCTOR MANUEL MASCORRO ARÉVALO MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 30 15 2:19:50 2:46:00

53 2:54:06 2037 MAURICIO ESCAMILLA MACEDO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 38 16 2:23:17 2:54:06

54 2:54:50 2088 ALFONSO PIO RECIO CORDERO MALE LIBRE COAHUILA 39 17 2:20:58 2:54:50

55 2:57:11 2258 SAÚL COLUNGA RODRÍGUEZ MALE LIBRE COAHUILA 40 18 2:22:41 2:57:11

68 3:03:09 2146 JUAN RICARDO RIVERA ROSALES MALE LIBRE COAHUILA 48 19 2:25:19 3:03:09

69 3:03:22 2211 JOEL ANTONIO CHAPA CHACON MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 49 20 2:30:16 3:03:22

73 3:06:30 2230 LUIS DANIEL HERNÁNDEZ AMAYA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 51 21 2:33:41 3:06:30

89 3:15:29 2189 PABLO RAMIREZ MARTINEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN FAMILY RUNNERS 62 22 2:39:23 3:15:29

90 3:15:35 2245 DANIEL CASTILLO TORRES MALE LIBRE TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 63 23 2:42:05 3:15:35

94 3:17:25 2255 JUAN CARLOS PUENTE ZUÑIGA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 66 24 2:41:39 3:17:25

98 3:22:10 2187 ARTURO ALCOCER RODRIGUEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 68 25 2:55:30 3:22:10

103 3:24:20 2188 ALFREDO MACHUCA BARBOSA MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 70 26 2:46:08 3:24:20

112 3:30:47 2081 LUIS ALBERTO OSORIO MARTÍNEZ MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 75 27 2:49:08 3:30:47

118 3:33:49 2220 ALEJANDRO CALLEJAS FLORES MALE LIBRE NUEVO LEÓN 78 28 2:54:39 3:33:49

126 3:36:58 2138 ARNOLD MARTIR MARTINEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN MUÑECOS 82 29 2:58:40 3:36:58

138 3:42:09 2184 ABRAHAM ALEMAN GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 87 30 3:01:18 3:42:09

149 3:51:51 2254 FREDY MATEO SANTIAGO MALE LIBRE NUEVO LEÓN ESCUADRÓN KAMIZAKE 93 31 3:04:26 3:51:51

157 3:56:35 2186 EDGAR DE LOS SANTOS CARRASQUEDO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 98 32 3:10:35 3:56:35

158 3:56:41 2231 EDUARDO LUIS MALDONADO MATA MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 99 33 3:11:42 3:56:41

163 4:00:11 2128 JAVIER AGUSTIN MIRELES FLORES MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 100 34 3:11:40 4:00:11

178 4:14:53 2122 FELIPE VELAZQUEZ DIAZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN OBISPADO RUNNERS 106 35 3:27:00 4:14:53

195 4:29:03 2142 DANIEL CRUZ RAMOS MALE LIBRE TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 110 36 3:42:21 4:29:03

217 DNF 2259 JORGE MARTINEZ ESPRONCEDA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 3:43:24

218 DNQ 2127 OLIVER ARAGON MAQUITICO MALE LIBRE TAMAULIPAS GACELAS RUNNING

219 DNS 2004 DAVID ARTURO VILLARREAL ACEVEDO MALE LIBRE NUEVO LEÓN EVEREST

221 DNS 2051 HUGO CESAR RUIZ DIAZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

238 DNS 2155 DIEGO VILLARIAS SOLANA MALE LIBRE DISTRITO FEDERAL

240 DNS 2169 ROBERTO DELGADO MALE LIBRE TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM

242 DNS 2214 JOSE EDUARDO LIRA RIVAS MALE LIBRE NUEVO LEÓN

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL MASTER

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC09 META

2 1:57:30 2001 ABEL ARTURO JUAREZ ALCANTARA MALE MASTER COAHUILA CLUB TRAIL SALTILLO 2 1 1:39:25 1:57:30

9 2:17:00 2160 EDSON ARTURO GARCIA RAMIREZ MALE MASTER GUANAJUATO AHO 8 2 1:54:23 2:17:00

13 2:19:11 2238 JULIO CÉSAR TREVIÑO RAMOS MALE MASTER NUEVO LEÓN LYCANS 11 3 1:54:24 2:19:11

14 2:24:23 2085 ABRAHAM MARCELO MALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 12 4 1:59:05 2:24:23

15 2:25:10 2198 DANIEL ROMERO RODRÍGUEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN 13 5 1:59:10 2:25:10

19 2:27:53 2252 JESUS ANTONIO RUIZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 15 6 2:02:45 2:27:53

21 2:28:19 2075 JOEL MORALES HERNANDEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN BIPUE 17 7 2:02:27 2:28:19

31 2:35:20 2264 ISAIAS DE LA CRUZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 21 8 2:04:53 2:35:20

37 2:40:05 2147 JOSÉ DANIEL MENDOZA LUNA MALE MASTER NUEVO LEÓN 25 9 2:10:53 2:40:05

38 2:41:01 2079 JORGE EDUARDO LEON LOZOYA MALE MASTER NUEVO LEÓN 26 10 2:13:53 2:41:01

40 2:43:56 2164 HÉCTOR AZAMAR HERNÁNDEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 28 11 2:14:53 2:43:56

45 2:47:45 2165 LUIS MIGUEL VARGAS ARAUJO MALE MASTER NUEVO LEÓN 32 12 2:21:28 2:47:45

48 2:52:03 2209 JESUS IVAN GARCIA RIVERA MALE MASTER TAMAULIPAS RUNNERS MEDIC CLUB 34 13 2:19:45 2:52:03

49 2:52:17 2162 ANGEL IVAN SARMIENTO BERMUDEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 35 14 2:21:25 2:52:17

57 2:58:17 2177 ROLANDO GONZALEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN RUNNER POWER 42 15 2:27:48 2:58:17

60 2:58:46 2076 IVAN ALEJANDRO MATA DEL RIO MALE MASTER COAHUILA PACE RUNNERS 43 16 2:34:42 2:58:46

63 2:59:28 2203 JUAN LUIS ARELLANO CORTINA MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 45 17 2:30:16 2:59:28

66 3:02:48 2145 LORENZO ANTONIO BAUTISTA HERNÁNDEZ MALE MASTER TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 47 18 2:30:40 3:02:48

70 3:03:27 2136 TODD BOYCE MALE MASTER NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 50 19 2:30:16 3:03:27

74 3:06:36 2221 CÉSAR ALBERTO MARROQUÍN VILLARREAL MALE MASTER NUEVO LEÓN 4 RUN CLUB 52 20 2:30:59 3:06:36

75 3:07:02 2225 JORGE ALBERTO MEDINA PÉREZ MALE MASTER NUEVO LEÓN BALDERAS RUNNERS 53 21 2:34:43 3:07:02

77 3:08:15 2131 LEONARDO LUNA VEGA MALE MASTER NUEVO LEÓN FORZA 54 22 2:34:44 3:08:15

79 3:10:40 2190 JOSÉ RAMON RODRÍGUEZ JÁUREGUI MALE MASTER NUEVO LEÓN 55 23 2:38:58 3:10:40

82 3:11:51 2234 VICTOR MANUEL PEÑA CALDERON MALE MASTER NUEVO LEÓN 58 24 2:34:14 3:11:51

84 3:12:01 2077 DANIEL ALEJANDRO MUÑOZ CASADOS MALE MASTER NUEVO LEÓN MFA CMXE RUNNERS 59 25 2:37:35 3:12:01

87 3:15:10 2218 TRANQUILINO HERNANDEZ COLIN MALE MASTER TAMAULIPAS CANGREJOS WOMG 60 26 2:42:01 3:15:10

88 3:15:21 2224 RICARDO VILLANUEVA CORONADO MALE MASTER NUEVO LEÓN SNR CREW 61 27 3:15:21

99 3:23:02 2091 ARTURO LOPEZ SIMON MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 69 28 2:42:39 3:23:02

108 3:26:55 2070 HUMBERTO ROMAN GARCIA MUÑIZ MALE MASTER SAN LUIS POTOSÍ JOSELOS TEAM 72 29 2:47:28 3:26:55

110 3:28:19 2096 OSCAR ALBERTO GARCIA RODRIGUEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 73 30 2:49:22 3:28:19

111 3:28:47 2103 CARLOS CESAR MONTALVO RIVERA MALE MASTER NUEVO LEÓN TEAM CKB 74 31 2:52:53 3:28:47

114 3:30:57 2235 MARCO ANTONIO HERRERA ARGUETA MALE MASTER NUEVO LEÓN CKB 76 32 2:53:22 3:30:57

117 3:33:49 2219 JULIO ANTONIO GONZALEZ VILLARREAL MALE MASTER NUEVO LEÓN 77 33 2:54:39 3:33:49

119 3:34:02 2151 RICARDO GONZÁLEZ OYERVIDES MALE MASTER NUEVO LEÓN EXATEC RUNNING 79 34 2:56:07 3:34:02

121 3:34:39 2057 EDMUNDO CASTILLO MALE MASTER NUEVO LEÓN LEVÁNTATE 81 35 2:54:39 3:34:39

146 3:48:45 2007 EDUARDO BARRIENTOS MARENTES MALE MASTER NUEVO LEÓN 91 36 3:04:27 3:48:45

153 3:53:21 2126 ISRAEL FIGUEROA SIERRA MALE MASTER NUEVO LEÓN BIPUE 95 37 3:03:22 3:53:21

164 4:03:46 2089 ELIO BUSTOS MENDOZA MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 101 38 3:07:34 4:03:46

177 4:14:00 2152 BERNARDO VILLARREAL GARCÍA MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 105 39 3:33:12 4:14:00

196 4:29:17 2143 JULIO IVAN HERNANDEZ ROMERO MALE MASTER TAMAULIPAS FAMILY RUNNERS 111 40 3:42:22 4:29:17

209 5:03:04 2066 EBERARDO RODRIGUEZ GARCIA MALE MASTER NUEVO LEÓN 113 41 4:08:35 5:03:04

220 DNS 2048 MAURO MANUEL SEGURA CHAVEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN INDIVIDUAL

222 DNS 2052 JOSE ELIAS CANTU GARZA MALE MASTER NUEVO LEÓN ELITE RUNNING CLUB

225 DNS 2060 CHRISTIAN PANTOJA GUTIERREZ MALE MASTER NUEVO LEÓN NEGROCONGO

227 DNS 2062 JAVIER GUTIÈRREZ NAVARRO MALE MASTER NUEVO LEÓN AMERICAS PRO

229 DNS 2065 JUAN JOSE HERRERA GARCIA MALE MASTER NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

232 DNS 2072 RODRIGO VELAZQUILLO MARTINEZ MALE MASTER DISTRITO FEDERALODR TEAM

233 DNS 2090 SERGIO RAMIREZ LOPEZ MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING

245 DNS 2257 MARCELO QUINTANILLA BECERRA MALE MASTER COAHUILA

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL VETERANOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC09 META

7 2:09:10 2204 RAYMUNDO HERNANDEZ PALACIOS MALE VETERANO NUEVO LEÓN PRO COACH 6 1 1:44:10 2:09:10

11 2:18:07 2144 JUAN ATANASIO ROMO VILLANUEVA MALE VETERANO NUEVO LEÓN CARRERA 9 2 1:53:34 2:18:07

23 2:28:24 2210 JOSE LUIS SANCHEZ GUTIERREZ MALE VETERANO COAHUILA ULTRA BESTIAS SALVAJES 18 3 2:00:37 2:28:24

32 2:36:29 2179 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN TURBO RUNERS 22 4 2:07:36 2:36:29

44 2:47:07 2005 ALEJANDRO VILLARREAL MALE VETERANO NUEVO LEÓN EVEREST 31 5 2:16:35 2:47:07

46 2:49:34 2149 EDGAR MORALES LOPEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 33 6 2:19:30 2:49:34

50 2:52:25 2173 FRANCISCO MANUEL VALLARTA MENDOZA MALE VETERANO COAHUILA JURASSIC RUNNERS 36 7 2:22:28 2:52:25

51 2:53:13 2058 RODOLFO SANCHEZ DE LA GARZA MALE VETERANO NUEVO LEÓN CFE RUNNERS 37 8 2:22:30 2:53:13

56 2:57:46 2074 GILBERTO FERNÁNDEZ LANDIN MALE VETERANO TAMAULIPAS MUÑECOS 41 9 2:30:16 2:57:46

61 2:58:57 2232 FÉLIX ANTONIO CABRERA NOLASCO MALE VETERANO NUEVO LEÓN 44 10 2:26:14 2:58:57

65 3:02:30 2050 FERNANDO CASTRO SÁNCHEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN TRISALMONES 46 11 2:29:50 3:02:30

80 3:11:00 2196 HOMERO RODRÍGUEZ GARZA MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 56 12 2:30:40 3:11:00

81 3:11:24 2104 MAX DONALD GUZMAN GARZA MALE VETERANO NUEVO LEÓN TEAM CKB 57 13 2:38:49 3:11:24

91 3:15:39 2082 IGNACIO OLVERA MORENO MALE VETERANO TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 64 14 2:35:01 3:15:39

93 3:17:15 2059 MAURICIO GARZA MALE VETERANO NUEVO LEÓN LINEA FINAL 65 15 2:37:45 3:17:15

97 3:20:18 2159 JOSE ANDRÉS SIERRA HERNÁNDEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN 67 16 3:20:18

104 3:24:42 2195 FERNANDO ÁLVAREZ DE LA REGUERA CARBALLO MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 71 17 2:48:42 3:24:42

120 3:34:39 2099 JAIME OTÁÑEZ HURTADO MALE VETERANO NUEVO LEÓN 80 18 2:53:49 3:34:39

128 3:38:16 2148 CESAR MARIO MUNGUIA ORTIZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN RIBERAS RUNNERS 83 19 2:39:17 3:38:16

129 3:38:52 2228 GERARDO VÁZQUEZ AGUILAR MALE VETERANO NUEVO LEÓN AGUILUCHOS 84 20 2:55:30 3:38:52

135 3:40:29 2153 ALFREDO ZUNIGA FLORES MALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 85 21 3:03:23 3:40:29

136 3:41:54 2207 FELIPE PALOMINO MALE VETERANO NUEVO LEÓN 86 22 2:57:33 3:41:54

139 3:43:27 2055 JOSE LUIS FARIAS GAYTAN MALE VETERANO COAHUILA GUSANITO RUNNERS 88 23 2:59:14 3:43:27

142 3:45:48 2078 ALEJANDRO GONZALEZ FLORES MALE VETERANO NUEVO LEÓN AMERICAS PRO 89 24 3:05:31 3:45:48

145 3:47:03 2031 HOMERO VILLARREAL MALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 90 25 3:10:56 3:47:03

148 3:50:13 2233 JUAN GABRIEL DOMÍNGUEZ ORTEGA MALE VETERANO NUEVO LEÓN REUNNERS VERONA 92 26 3:04:24 3:50:13

151 3:52:53 2194 NESTOR ALFONSO ALANIS GONZALES MALE VETERANO NUEVO LEÓN DUENDES 94 27 3:15:45 3:52:53

155 3:54:44 2216 TOMAS TIGRE MOR BRIONES MALE VETERANO NUEVO LEÓN 96 28 3:14:43 3:54:44

156 3:56:31 2140 BLAS MARTIR SANTIAGO MALE VETERANO TAMAULIPAS LIBRE 97 29 3:17:47 3:56:31

169 4:09:55 2039 PEDRO ESQUIVEL GARCÍA MALE VETERANO NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 102 30 3:26:54 4:09:55

170 4:10:45 2035 ALONSO TREVIÑO RAMIREZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN 103 31 3:24:51 4:10:45

175 4:13:01 2117 DAVID ZAPATA GARCIA MALE VETERANO NUEVO LEÓN 104 32 3:27:58 4:13:01

182 4:17:26 2175 JUAN GERARDO MARTINEZ MEZA MALE VETERANO TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 107 33 3:30:07 4:17:26

183 4:17:32 2112 JESUS MANUEL GONZALEZ MARTINEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN BIPUE 108 34 3:31:08 4:17:32

190 4:22:37 2042 RUBÉN LÓPEZ GONZÁLEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN CORREDORES DE SAN NICOLÁS 109 35 3:39:19 4:22:37

202 4:41:55 2197 JOAQUÍN ODRIOZOLA GONZÁLEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN JARRUN 112 36 4:41:55

210 5:12:41 2049 HUMBERTO RENE TORRES OLGUIN MALE VETERANO NUEVO LEÓN LIBRE 114 37 4:17:41 5:12:41

212 5:13:07 2166 CARLOS GARCIA MALE VETERANO TAMAULIPAS JESS RUNNING TEAM 115 38 4:17:43 5:13:07

213 5:18:24 2263 GUSTAVO DAVILA MALE VETERANO NUEVO LEÓN 116 39 4:22:45 5:18:24

224 DNS 2056 VICENTE ESTEBAN MARTINEZ PEREZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

246 DNS 2262 RICARDO SALA NUÑEZ MALE VETERANO COAHUILA

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS


